S. esse electa? Nonne dixi Ventum terra nascentia love-
 cogitare, pariter, et SPIRITUM S. lovere atq. ad salutem nos
 Nonne dixi: Ventum navigantis ducere ad portum, pariter,
 SPIRITUM S. Ecclesiam navigantem nam docens veritatem recte,
 urbem provecere, non tandem ad portum securitatis, hoc est,
 electam inter nequos persecutenda fluctus deducere? quis
 Conmilitans, clara voce, ut gaudent unum possit, mecum jam
 anaret? O illusterrimum SPIRITUS S. Emblemata! O ele-
 gantissimum SPIRITUS S. Nihilum! Vae certe lacti, omni ovo
 similius, quam SPIRITUS S. quoad certe Comparati-
 onem similis est ventus. Vos, vos itaq. Symnachi pra
 SPIRITUM S. animarum nostrarum gaudium, certissimum
 offeri triumphum, lugentissimum solatium, summan captivorum
 clarissimum honoratissimum lumen, calidissimum frigidum
 in iocum, bonorum omnium fontem, fluit venetissimi,
 nitiditate! Imprimis autem cavete ne, quod a spiritu
 est, trinitate ulla officiat in desinens hoc omnis boni
 Nostis enim tales, nostris finituli per SPIRITUM
 obsecratos esse in diem Resurrectionis.

Suis

Carl Linnæus